Anexo Disposicion

Numero: DI-2022-124856881-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2022-89612127- -APN-DGDY D#JGM

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 18 de Noviembre de 2022

Partes Signatarias: SINDICATO DE OBREROS Y EMPLEADOS DE LA EDUCACION Y LA MINORIDAD (SOEME) ¢/

CONSEJO SUPERIOR DE EDUCACION CATOLICA (CONSUDEC), CONFEDERACION ARGENTINA DE INSTITUCIONES DE

ENSENANZA PRIVADA (CAIEP), ASOCIACION DE ENTIDADES EDUCATIVAS PRIVADAS ARGENTINAS (ADEEPRA)

CCT N° 318/99

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2022

$91.517,88

$ 274.553,64

01/09/2022

$101.323,41

$ 303.970,23
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MARIANA SALVADOR
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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